
Prefeitura Municipal de Araguari

Correio O f i c i a l
Sexta Feira, 15 de Março de 2013
www.araguari.mg.gov.br/correiooficial

Ano III nº 182
Distribuição gratuita

Prefeitura Municipal de Araguari  

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Araguari por meio da Secretaria 
de Administração e da Comissão Organizadora do Processo 
Seletivo Simplificado, por determinação do Excelentíssimo 
Senhor Prefeito Municipal, torna pública a RETIFICAÇÃO 
aos Processos Seletivos Simplificados - Edital 003/2013 e 
Edital 004/2013 deste Município, modificando os seguintes 
itens:

1.	 No EDITAL 003/2013:
No subitem: 3.1.1. 
Onde se lê: 

3.1.1. Pessoalmente no:
- DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS da Prefei-
tura Municipal de Araguari
  Rua Virgílio de Melo Franco, nº 550 – Centro.
  Período: De 11 de março à 15 de março de 2013.
  Horário: Das 08h00min às 11h00min e de 13h0  
Leia-se:

3.1.1. Pessoalmente no:
- DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS da Prefei-
tura Municipal de Araguari
  Rua Virgílio de Melo Franco, nº 550 – Centro.
  Período: De 14 de março à 23 de março de 2013.
  Horário: Das 08h00min às 11h00min e de 13h00min às 
17h30min,

No EDITAL 004/2013:
1- No item: 1 - DAS VAGAS, EMPREGOS E VENCIMEN-
TOS: Onde se lê:

Emprego Público
Regime Celetista Carga Horária Semanal

Médico Pediatra 120h
Médico Veterinário 120h

Leia-se: 
Emprego Público
Regime Celetista Carga Horária Semanal

Médico Pediatra 24h
Médico Veterinário 24h

Araguari-MG, 14 de março de 2013.
LUIZ GONZAGA BARBOSA PIRES

Secretário de Administração e Presidente da Comissão  
Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

Prefeitura Municipal de Araguari 

DECRETO Nº 035/13

“Faz nova prorrogação do prazo do mandato dos membros 
do Conselho Tutelar de Araguari, estabelecido no Decreto nº 
001/10, de 4 de janeiro de 2010, anteriormente prorrogado 
pela Lei nº 5.058, de 8 de novembro de 2012 e respectivo 
Decreto nº 270/12, de 21 de dezembro de 2012.”

O Prefeito de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso das 
atribuições que lhe são próprias,

CONSIDERANDO que a Lei nº 5.124, de 4 de março de 
2013, prorrogou até 14 de julho de 2013, o prazo do mandato 
dos atuais membros do Conselho Tutelar de Araguari,

DECRETA:

Art. 1º - Fica prorrogado até 14 de julho de 2013, o man-
dato dos atuais membros do Conselho Tutelar de Araguari, em 
consonância com o disposto no art. 1º, da Lei nº 5.124, de 4 
de março de 2013, que deu nova redação ao § 1º, do art. 11, 
da Lei nº 2.923, de 18 de janeiro de 1994.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, o presen-
te Decreto entra em vigor na data da sua publicação, perma-
necendo em vigência os demais dispositivos do Decreto nº 
001/10, de 4 de janeiro de 2010 e do Decreto nº 056/12, de 
9 de março de 2012, desde que não alterados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de Minas 
Gerais, em 12 de março de 2013.

Raul José de Belém
Prefeito                                                     

Mirna Mares Machado Valente
Secretária do Trabalho 

 e Ação Social

Acompanhe também 
pela internet!

www.araguari.mg.gov.br



Página 2 - Araguari, MG - 15 de Março de 2013 Correio O f i c i a l
Ano III nº 182 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Prefeitura Municipal de Araguari  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI - PMA, com 
sede à Praça Gaioso Neves nº. 129, Bairro Goiás, Centro, 
CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari – MG, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº. 16.829.640/0001-49, por meio de sua Co-
missão Permanente de Licitação, instituída por meio do De-
creto Municipal nº. 027, de 27 de fevereiro de 2013, comunica 
aos interessados que, com base na Lei Federal nº. 8.666, de 
21 de junho de 1.993 e suas alterações posteriores, Lei Com-
plementar Federal nº. 123, de 14 de dezembro de 2.006 e 
legislação correlata, fará realizar licitação na modalidade TO-
MADA DE PREÇOS, sob o Nº. 002/2013, do tipo “MENOR 
PREÇO GLOBAL”, sob o regime de  empreitada por preço 
global. Os envelopes contendo os documentos de habilitação 
e proposta deverão ser entregues no Departamento de Li-
citações e Contratos, situado à Rua Virgílio de Melo Franco, 
nº. 550, Centro, CEP: 38.440-016, nesta cidade de Aragua-
ri - MG, até às 9:00 (nove) horas do dia 11 (ONZE) de 
abril de 2013 (dois mil e treze), com a respectiva abertura 
dos envelopes em seguida. A empresa interessada em par-
ticipar desta licitação deverá designar seu responsável téc-
nico para vistoriar os locais onde será executada a obra, em 
dias úteis e respeitado o horário do expediente normal da 
PMA, até o dia 5 (cinco) de abril de 2013 (dois mil e tre-
ze), mediante prévio agendamento de data e horário junto 
à Secretaria Municipal de Obras, de segunda a sexta-fei-
ra, das 14 (quatorze) horas às 18 (dezoito) horas, pelos 
telefones: (34) 3690-3198 / (34) 3690-3287. Os horá-
rios estabelecidos neste Edital respeitarão o Horário Oficial 
de Brasília – DF. O Edital desta licitação poderá ser adquirido 
no Departamento de Licitações e Contratos, situado no en-
dereço mencionado acima, em qualquer dia útil, durante o 
expediente normal da PMA, mediante prévio pagamento da 
quantia de R$ 30,00 (trinta reais), a qual deverá ser depo-
sitada na Conta Corrente nº. 73.125-0, Agência 0090-6, 
do Banco do Brasil S/A. Mais informações pelos telefones: 
(34) 3690-3280 / (34) 3690-3177. Todas as publicações re-
ferentes a este procedimento licitatório serão efetuadas no 
Correio Oficial do Município de Araguari e no Diário Ofi-
cial do Estado de Minas Gerais. Bruno Ribeiro Ramos – 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação / Luiz Gon-
zaga Barbosa Pires – Secretário Municipal de Administração.

Prefeitura Municipal de Araguari  

1º Republicação do Edital de Pregão 043/2013

A Prefeitura Municipal de Araguari-MG, torna público que, com 
base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas 
alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002, 
Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002, Lei Municipal 
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002, Lei Complementar nº 
123, de 14 de dezembro de 2006, e os decretos nº 054/2002 e 
026/2013, fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO, do 
tipo MENOR PREÇO, visando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, 

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, 
editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e publicado de acordo 
cm a Lei nº 3.208, de 11 de junho de 1997.

Oliro Vieira da Costa Junior
Secretário Municipal de Gabinete

Redação/Diagramação: 
Assessoria de Imprensa da Prefeitura Municipal de Araguari
Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares
Impressão:
Fantasia: Planeta Impressão de Jornais
Razão Social: Antônio Carlos Bonolo ME
CNPJ-12.605.745/0001-63   / Inscr. Estadual: Isenta
Endereço: Rua Doutor Canabrava n° 70 Centro Araguari-MG
Telefone: 34-3241-5427/8852-5427

Pontos de Distribuição Gratuita:

Câmara Municipal de Araguari
- Rua Cel. José Ferreira Alves, 758 Centro
ACIA – Associação Comercial e Industrial de Araguari
- Av. Tiradentes, 35 Centro
CDL-Câmara de Dirigentes Lojistas de Araguari
- Av. Cel. Theodolino Pereira de Araújo, 2374
FIEMG Unidade Central Sesi Senai
- Av. Cel. Theodolino Pereira de Araújo, 711
Fórum Dr. Oswaldo Pierucetti
- Av. Cel. Theodolino Pereira de Araújo, 860 Centro
Ministério Público do Estado de Minas Gerais
-Av. Cel.Theodolino Pereira de Araújo, 585 Centro
Procuradoria Geral do Município
- Pça Gaioso Neves, 129 Goiás
Controladoria Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 Centro
Secretaria Municipal de Administração
- Rua Virgílio de Melo Franco, 550 Centro
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Abastecimento e 
Agronegócios
- Rua Esplanada da Goiás, 395 Goiás
Secretaria Municipal de Educação
- Rua Cel. José Ferreira Alves, 1430 Goiás
Secretaria Municipal de Esportes
- Rua Virgílio de Melo Franco, 225 Centro
Secretaria Municipal de Fazenda
- Pça Gaioso Neves, 129 Goiás
Secretaria Municipal de Gabinete
- Pça Gaioso Neves, 129 Goiás
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- Rua Esplanada da Goiás, 395 Goiás
Secretaria Municipal de Obras
- Rua Esplanada da Goiás, 395 Goiás
Secretaria Municipal de Planejamento
- Rua Esplanada da Goiás, 395 Goiás
Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Turismo
- Rua Esplanada da Goiás, 395 Goiás
Secretaria Municipal de Saúde
- Rua Cel Lindolfo França, 310 Centro
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos
- Rua Esplanada da Goiás, 395 Goiás
Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Social 
- Pça Gaioso Neves, 129 Goiás
Superintendência de Água e Esgoto (SAE)
-Avenida Hugo Alessi, 5011 Centro
Fundação Araguarina de Educação e Cultura (FAEC)
- Rua Brasil Accioly, 360 Centro
Casa da Cultura
- Rua Cel. José Ferreira Alves, 1098 Centro
Biblioteca Pública Municipal
- Rua Virgílio de Melo Franco, 11 Centro
Casa dos Conselhos 
- Rua Luiz Schinoor, 197 Centro
Procon-Araguari 
- Rua Cel. Lindolfo França, 553 Centro

Expediente



Página 3 - Araguari, MG - 15 de Março de 2013

Ano III nº 182

Correio Of i c i a l
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

SERVIÇOS URBANOS, PLANEJAMENTO E TRABALHO 
E AÇÃO SOCIAL, UTILIZANDO RECURSOS PRÓPRIOS 
DO MUNICÍPIO E RECURSO 129, mediante contrato, de 
acordo com o Edital de Pregão nº 43/2013, devendo a 
proposta e documentação ser entregues no Departamento de 
Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 550, 
no dia 27 de março de 2013, até às 08h30min, sendo 
que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem 
o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições 
estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão 
ser obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia 
útil e durante o expediente normal, mediante o recolhimento 
da quantia de R$5,00 (cinco reais), que deverá ser depositada 
na Conta nº 73.125-0, Agência 090-6 do Banco do Brasil S/A, 
ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal de 
Araguari/MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais informações, 
pelo telefone (0**34) 3690-3280.

Edital de Pregão nº 044/2013

A Prefeitura Municipal de Araguari-MG, torna público que, com 
base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas 
alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002, 
Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002, Lei Municipal 
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002, Lei Complementar 
nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e os decretos nº 
054/2002 e 026/2013, fará realizar a Licitação na modalidade 
PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO, visando a AQUISIÇÃO 
DE COMBUSTÍVEL (ETANOL, GASOLINA COMUM E OLEO 
DIESEL) PARA ATENDER AS VÁRIAS SECRETARIAS 
E DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARAGUARI, UTILIZANDO RECURSOS PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO E VERBAS 25% DA EDUCAÇÃO, 15% DA 
SAÚDE, 624.002-2, 624.003-0, 624.004-9 E RECURSO 
129, mediante contrato, de acordo com o Edital de Pregão 
nº 44/2013, devendo a proposta e documentação ser 
entregues no Departamento de Licitações e Contratos à Rua 
Virgílio de Melo Franco n.º 550, no dia 5 de abril de 2013, 
até às 14:00 horas, sendo que os mesmos serão abertos 
no mesmo dia e horário. Ficam convocados à competição 
Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria 
e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro 
teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço 
acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente 
normal, mediante o recolhimento da quantia de R$5,00 
(cinco reais), que deverá ser depositada na Conta nº 73.125-
0, Agência 090-6 do Banco do Brasil S/A, ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal de Araguari/MG: www.
araguari.mg.gov.br. Mais informações, pelo telefone (0**34) 
3690-3280.

Edital de Pregão nº 45/2013

A Prefeitura Municipal de Araguari-MG, torna público que, 
com base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e 
suas alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-
2002, Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002, 
Lei Municipal n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002, Lei 
Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e os 
decretos nº 054/2002 e 026/2013, fará realizar a Licitação 
na modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO, visando 
a AQUISIÇÃO DE GÁS GLP (BOTIJÃO DE 13 QUILOS), 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, UTILIZANDO VERBAS 624.002-
2, 73.125-0, 624.004-9 E624.003-0, mediante contrato, 

de acordo com o Edital de Pregão nº 45/2013, devendo 
a proposta e documentação ser entregues no Departamento 
de Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 
550, no dia 5 de abril de 2013, até às 16:00 horas, sendo 
que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem 
o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições 
estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão 
ser obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia 
útil e durante o expediente normal, mediante o recolhimento 
da quantia de R$5,00 (cinco reais), que deverá ser depositada 
na Conta nº 73.125-0, Agência 090-6 do Banco do Brasil S/A, 
ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal de 
Araguari/MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais informações, 
pelo telefone (0**34) 3690-3280.

Edital de Pregão nº 46/2013

A Prefeitura Municipal de Araguari-MG, torna público que, com 
base na Lei Federal 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas 
alterações, Lei Federal do Pregão nº 10.520 de 17-07-2002, 
Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002, Lei Municipal 
n.º 3.794, de 18 de novembro de 2002, Lei Complementar 
nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e os decretos nº 
054/2002 e 026/2013, fará realizar a Licitação na modalidade 
PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO, visando a AQUISIÇÃO DE 
INSETICIDAS PARA ATENDER AO SETOR DE ZOONOSES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, UTILIZANDO 
RECURSOS DA VERBA 624.004-9, mediante contrato, de 
acordo com o Edital de Pregão nº 46/2013, devendo a 
proposta e documentação ser entregues no Departamento 
de Licitações e Contratos à Rua Virgílio de Melo Franco n.º 
550, no dia 4 de abril de 2013, até às 15:30 horas, sendo 
que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem 
o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições 
estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão 
ser obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia 
útil e durante o expediente normal, mediante o recolhimento 
da quantia de R$5,00 (cinco reais), que deverá ser depositada 
na Conta nº 73.125-0, Agência 090-6 do Banco do Brasil S/A, 
ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal de 
Araguari/MG: www.araguari.mg.gov.br. Mais informações, 
pelo telefone (0**34) 3690-3280.

PORTARIA  Nº  04/2013  

“Nomeia a pessoa que menciona”
O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas 

atribuições legais ...
                     R E S O L V E :

Art. 1º - Nomear o (a) Sr. (a)  João Batista da Silva, 
no cargo de Controlador Interno, da FAEC – Fundação 
Araguarina de Educação e Cultura. 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta 
portaria, entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, Estado de Minas 



Página 4 - Araguari, MG - 15 de Março de 2013 Correio O f i c i a l
Ano III nº 182 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Gerais, 03 de janeiro de  2013.

Raul José de Belém
Prefeito                                                     

Carmen Valente Oliveira Cunha Alvim
Presidente Interina da FAEC

Superintendência de Água e Esgoto   

TOMADA DE PREÇOS 001/2010 – PROCESSO 004/2010
ADITIVO: 005/2013 (ACRÉSCIMO NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS)

VALIDADE DO ADITIVO ENTRE: 12/04/2013 E 13/05/2013 
(CONFORME PRORROGAÇÕES)

CONTRATADA ANDRÉ FERREIRA FRANCO

ENDEREÇO RUA JOAQUIM LODESTO, 169 – CENTRO 
ARAGUARI – MG

CNPJ 00.829.557/0001-30

OBJETO 
LICITADO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E 
PROPAGANDA, objetivando a divulgação dos atos e 
ações da SAE - Superintendência de Água e Esgoto 
de Araguari, bem como orientação social, educativo 
e informativo, conforme  documentos, anexados ao 
Edital Tomada de Preços 001/2010, que passam a 
fazer parte integrante do presente instrumento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

17122032-2135-33903900 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
PESSOA JURÍDICA – ASSESSORIA 
IMPRENSA E RELAÇÕES PÚBLICAS, 
GERÊNCIA ADMINISTRATIVA.

VALOR GLOBAL CONTRATO 
INICIAL 100.000,00 (CEM MIL REAIS)

VALOR TOTAL DO ADITIVO 
(25%) 25.000,00 (VINTE E CINCO 

MIL REAIS)
VALOR GLOBAL ATUAL DO 
CONTRATO PASSA A SER DE 125.000,00 (CENTO E VINTE E 

CINCO MIL REAIS)

Araguari – MG, 12 de abril de 2013. 
JOSÉ FLÁVIO DE LIMA NETO

Superintendente – SAE 

DISPENSA 006/2013 – PROCESSO 8067/2013
EXTRATO CONTRATO: 008/2013 - 

VALIDADE ENTRE: 06/03/2013 e 31/12/2013
CONTRATADA MAURO ANTÔNIO FERNANDES
ENDEREÇO FAZENDA DOS BERDES – ZONA RURAL
CNPJ 10.697.929/0001-75

OBJETO
CONTRATAÇÃO DIRETA COM EMPRESA MAURO 
ANTÔNIO FERNANDES, PARA FORNECIMENTO 
DE CASCALHO, objetivando recompor as valetas 
abertas pela SAE nos serviços diversos executados

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA

FICHA 17-02.01.20.00.17.512. 
0186.00.2.142.3.3.90.30.00.00

VALOR UNITÁRIO m3 6,00 (seis reais)
VALOR TOTAL ESTIMADO 
1.200 m3 7.200,00 (sete mil e duzentos 

reais)

VALOR GLOBAL ESTIMADO 
DO CONTRATO 7.200,00 (sete mil e duzentos 

reais)

Araguari – MG, 06 de março de 2013.
JOSÉ FLÁVIO DE LIMA NETO

Superintendente – SAE 

Prefeitura Municipal de Araguari  
IMPORTANTE!

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE CONTAS 
DOS RECURSOS DO PNAE, DESTINADOS AO PROGRAMA 
DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, NO EXERCÍCIO DE 2013.

Cidadão, sua participação é fundamental para o 
desenvolvimento de um programa de alimentação escolar 
que pretende garantir ao estudante da rede municipal uma 
alimentação de qualidade.

Assim, a Secretaria Municipal de Educação, através do 
Departamento de Atendimento ao Educando, tem o prazer 
de convidá-lo para a Audiência Pública Municipal na qual será 
realizada a prestação de contas dos recursos transferidos para 
a conta do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, 
no exercício de 2012.

Dia: 27 de março de 2013 (quarta-feira)
Horário: 7h30min
Local:	 Secretaria Municipal de Educação 
	 (Rua Cel. José Ferreira Alves nº 1430 – B. Goiás)

Participe! Você é parte do processo!

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 
DO ADOLESCENTE - CMDCA

LEI MUNICIPAL Nº 2.923 DE 04 DE OUTUBRO DE 1994
Rua Luiz Schinoor, 197 – Centro – CEP. 38.440.058

FONE:34-3690-3154
Email: conselhosaraguari@yahoo.com.br

O Presidente da Comissão Organizadora do processo de escolha 
dos Conselheiros Tutelares 2013 torna público a relação dos 
candidatos inscritos, cujas inscrições foram devidamente 
homologadas.

Número Nome
01 JÚLIO CÉSAR GONZAGA
02 ABADIO APRECIVALDO LOPES
03 LORENA DAS GRAÇAS DE MELO
04 ROSANA GUERREIRO CHAGAS LANES
05 JUCIELE DE FÁTIMA RESENDE
06 AMELIANE GRAÇA ARAÚJO
07 DRIELLLY RÚBIA DA SILVA
08 MARIA ISABEL NONATO
09 MARCOS COSTA DA SILVA
10 PEDRO EUSTÁQUIO LOPES
11 REGINA PASSOS EVANGELISTA
12 MARIANA THAIS ALVES DE CASTRO
13 MARIA SERRATE SOARES FERREIRA
14 KLENY COELHO MAY
15 EDNA FIRMINO DA CRUZ
16 EMMILY SANTANA DE SOUSA
17 LORENA SOARES DA ENCARNAÇÃO
18 ANA CLAÚDIA SCARPELLI PEDROSA JORDÃO
19 MARIA APARECIDA NOGUEIRA PERES LIMA
20 MARIA ESTER PEREIRA FIGUEIREDO
21 ISABELA FERNANDA DE ALMEIDA

Araguari,13 de Março de 2013.
TOCHIUO SAKATA

PRESIDENTE DO CMDCA

mailto:conselhosaraguari@yahoo.com.br

	_GoBack
	_GoBack

